PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

Caratinga, 30 de novembro de 2021 – ANO IX -|Nº 5183 – Lei nº 3.357/2013

ERRATA DE PUBLICAÇÃO
 Onde se lê:

Na publicação do Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga – Página 4 de 5 –
Caratinga, 29 de novembro de 2021 – Ano IX – nº 5182.

PORTARIA Nº 042/2021

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de  membros  da
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil
– COMPDEC, e dá outras providências.”

O  Prefeito  Municipal  de  Caratinga/MG,  Estado  de  Minas  Gerais,  no  uso  de  suas
atribuições legais, e, nos termos do art. 44 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1º. Ficam nomeados os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal
de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC:

I – Coordenador Executivo:João Henrique Vieira da Silva;

II – Secretária Administrativa: Cristiane Aparecida de Faria do Val;

III – Agente do Setor Operacional: Fábio Bruno Gonzaga Matias;

IV – Agente do Setor Técnico:Juliana Lima Vicente.

Art. 2°.  Ficam  revogadas todas as disposições em contrário,em especial a Por-
taria 014/2021.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga – MG, 26 de novembro de 2021.

Welington Moreira de Oliveira
    Prefeito Municipal

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br

Página 1 de 3

PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

Caratinga, 30 de novembro de 2021 – ANO IX -|Nº 5183 – Lei nº 3.357/2013

Lê se:

PORTARIA Nº 042/2021

“Dispõe  sobre  a  nomeação  de  membros  da
Coordenadoria Municipal de Proteção e Defesa Civil
– COMPDEC, e dá outras providências.”

O  Prefeito  Municipal  de  Caratinga/MG,  Estado  de  Minas  Gerais,  no  uso  de  suas
atribuições legais, e, nos termos do art. 44 da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Art.1º. Ficam nomeados os membros que constituirão a Coordenadoria Municipal
de Proteção e Defesa Civil – COMPDEC:

I – Coordenador Executivo:João Henrique Vieira da Silva;

II – Secretária Administrativa: Cristiane Aparecida de Faria do Val;

III – Agente do Setor Operacional:Juscelio da Silva Junior ;

IV – Agente do Setor Técnico:Juliana Lima Vicente.

Art. 2°.  Ficam  revogadas todas as disposições em contrário,em especial a Por-
taria 014/2021.

Art.3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Caratinga – MG, 26 de novembro de 2021.

Welington Moreira de Oliveira
    Prefeito Municipal

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br

Página 2 de 3

PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

Caratinga, 30 de novembro de 2021 – ANO IX -|Nº 5183 – Lei nº 3.357/2013

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FAZENDA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

MUNICIPIO  DE  CARATINGA/MG –  TORNA  PÚBLICO  -  EXTRATO  DO
CONTRATO Nº 074/2021– Processo Administrativo nº 210/2021 – Dispensa por
Justificativa nº 13/2021.  OBJETO: cujo objeto é a  locação de imóvel, Avenida
Manoel Cordeiro Lúcio, n° 275, – Distrito de Cordeiro de Minas - MG, destinado
ao  funcionamento  da  Biblioteca  Pública  do  Distrito.  Locador:Carlos  Lopes
Cordeiro;  CPF  sob  n°  028.895.476-98.  Valor  mensal:  R$  450,00
(quatrocentos  e  cinqüenta  reais).  Vigência:  12  (doze)  meses.  Caratinga,
26/11/2021. Elaine Teixeira Cardoso Alves – Secretária Municipal de Educação,
Cultura e Esporte.

Trav. Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro - CEP – 35300-024 - Caratinga-MG
E-mail: diariooficial@caratinga.mg.gov.br  site: www.caratinga.mg.gov.br

Página 3 de 3

tatiane.maria
Publicado

		2021-11-30T17:06:54-0300
	Tatiane Maria Paulino